
「SURUGA Ｖｉｓａクレジットカード」    商品概要説明書

（２０２０年５月２０日現在適用中）

※新規受付停止中

お申込みご本人さまのスルガ銀行普通預金口座

 

口座振替

随時返済

 ご利用場所 国内外のVｉｓａ加盟店

 ご利用時間

 リボルビング
 手数料

 手数料の
 計算方法

 ご利用限度額
（総利用枠）

１０万円～１００万円 １０万円～５０万円

※新規ご入会時のご利用限度枠は上記の範囲内でカード送付時に通知いた
    します。
※ご利用実績に応じてご利用限度枠を見直しさせていただくことがあります。
※ローンサービスや家族会員のご利用分を含む上限額です。

１５．００％(実質年率）
※ご利用日から初回支払日までの手数料は無料です。

ショッピング取引ごとに付利単位を１円とし、１年を３６５日とする日割計算

毎月５日（銀行休業日のときは翌営業日）に口座振替
※ショッピングとローンサービスのそれぞれの最小支払金額（弁済金）の合計を
   口座振替により引落し、利用残高に充当します。
※約定日の５営業日前１８時までに最小支払金額（弁済金）をお支払されたとき
   は、口座振替はございません。

・会員専用ページ／スルガVisaカードデスクでお電話によるお支払
・スルガ銀行／ゆうちょ銀行／セブン銀行／イーネット／タウンネットワーク
  サービス／イオン銀行のATM
※ショッピングはご利用明細確定の翌月（毎月11日）から最小支払金額（弁済金）
   以上の任意のお支払がいただけます。
※ローンサービスはご利用日当日から任意にお支払いただけます。
※システムメンテナンス中など、一部お支払いただけない時間帯があります。

 ９．ショッピング 　

２４時間３６５日
※システムメンテナンス等の例外を除きます。

 ６． 再発行手数料
 １，１００円（税込）
※磁気不良、氏名変更については無料となります。

 ７．締日請求日
　　（約定日）

月末締めの翌々月５日（銀行休業日のときは翌営業日）に口座振替

 ８．お支払方法

残高スライド定額リボルビング払い（最小支払金額方式）
※最小支払金額（弁済金）はショッピングとローンサービスのそれぞれの毎月末日
    ご利用残高に増減によって自動的にスライドします。詳細は末尾の「≪最小支
    払金額について≫」をご参照ください。

 ３． 決済口座

 ４． カード有効期限
５年
※期限到来前に当社所定の審査があります。

 ５．年会費 ５，５００円（税込） １，１００円（税込）

 １． 商 品 名 SURUGA Visaクレジットゴールド SURUGA Visaクレジット

 ２． お申込資格
２０歳以上（学生は除く）、
継続安定収入のある方

１８歳以上（高校生は除く）、
継続安定収入のある方または学生の方

※未成年の方は、親権者の同意が必要です。
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 ご利用場所

ローンサービス
利息

１４．９０％（実質年率）

手数料

 利息の計算方法

　

有

有　（年会費、再発行手数料無料）

          限度　１，５００万円（自動付帯）

１６．お買物安心
　　　　サービス

          １００万円／年間補償限度額          ３０万円／年間補償限度額

          免責３千円／１事故          免責５千円／１事故

１７．ETCカード

１４．盗難紛失
      　・偽造変造保険

１５．旅行傷害保険

　        海外旅行傷害

          限度　３，０００万円（利用付帯） なし

　        国内旅行傷害 　       国内旅行傷害

          限度　２，０００万円          限度　５００万円

 １１． 海外緊急発行
　　　（カード紛失時）

会員負担　無料 会員負担　２２，０００円（税込）

１２．ご利用代金
　　　　明細書

毎月１１日に作成し中旬に発送

１３．キャッシュバック
　　　　特典

　　      ご利用金額に対して１．２％ 　　   ご利用金額に対して０．７％

※毎年１／１～１２／３１までのショッピングの利用金額に対して、上記料率を乗じた金額を
    翌年１月中にキャッシュバックします。

 １０．ローンサービス
　(海外PLUS利用含む）

・スルガ銀行ATM
・全国の提携金融機関ＡＴＭ
・ゆうちょ銀行／セブン銀行／イーネット／タウンネットワークサービス／イオン
  銀行のATM
・ＶｉｓａグローバルＡＴＭ／ＰＬＵＳシステムＡＴＭ
・会員専用ページから決済口座へのお振込み

国内のATM手数料は無料
※海外の一部のATMにおいて、現地金融機関の所定の手数料がかかることが
    あります。

 ご利用限度枠

０万円～５０万円 ０万円～３０万円

※新規ご入会時のご利用限度枠は上記の範囲内でカード送付時に通知いた
    します。
※ご利用実績に応じてご利用限度枠を見直しさせていただくことがあります。
※総利用枠を超えない範囲でローンサービスをご利用いただけます。

ローンサービス利用取引ごとに付利単位を１円とし、１年を３６５日とする日割計算

2 / 3 ス ル ガ 銀 行



「SURUGA Ｖｉｓａクレジットカード」    商品概要説明書

（２０２０年５月２０日現在適用中）

お申込資格 生計を同一にする１８歳以上（高校生は除く）

 発行枚数 ３枚まで発行可能／本会員との同時申込可能

 新規発行手数料 無料

 再発行手数料 １，１００円（税込）　※磁気不良、氏名変更については無料となります。

ETCカード 有　（年会費、再発行手数料無料）

≪最小支払金額について≫

５００，０００円以上
１，０００，０００円未満

  ３０，０００円

 １，０００，０００円以上
５００，０００円未満毎に加算

＋１５，０００円

※リボショッピング手数料やローンサービス利息は、月々の最小支払金額（弁済金）に含まれます。
※ショッピング・ローンサービスのご利用残高とお支払日までの手数料・利息の合計が３，０００円に満たないときは、
　その合計金額を最小支払金額（弁済金）とします。
※ローンサービス利息がお支払日までの期日により最小支払金額（弁済金）を超えたときは、
   利息額を最小支払金額（弁済金）とします。
※お支払日を過ぎたときは最小支払金額（弁済金）に遅延損害金を加えた金額をお支払いただきます。

２００，０００円以上
３００，０００円未満

　１０，０００円

３００，０００円以上
　４００，０００円未満

　１５，０００円

４００，０００円以上
５００，０００円未満

　２０，０００円

ご 利　用　残　高
最小支払金額

（弁済金）

１円以上
　１００，０００円未満

　　３，０００円

１００，０００円以上
２００，０００円未満

　　５，０００円

家
族
カ
ー
ド

 年会費
１人目は無料

　　　　　５５０円(税込）
２人目から１，１００円(税込）
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